
ЛЕАР ТЕТОВО ВРАБОТУВА 
ОПЕРАТОРИ НА МАШИНА !

Што нудиме?

• Вкупна месечна нето плата 26.000-27.000 денари + претходен стаж ;

• 3.000 денари бонус за вработување ;

• Можност за брзо напредување и зголемување на платата ;

• Организиран превоз од Тетово, Гостивар, Скопје и околните места;

• Топол оброк;

• Најмалку 20 дена годишен одмор и К15;

• Здрава и безбедна работна средина.

За подетални информации контактирајте не на телефонскиот број 
071/377322 или испратете ја Вашата кратка биоградија на е-маил 
Lear.Macedonia@lear.com


